MUNICÍPIO DE ORATÓRIOS

MINAS GERAIS

Rua: Tabajara, 297 - centro – Oratórios – MG – CEP 35439-000.

E-mail: pmo2017@hotmail.com - Telefone: (31) 3876-9101

PORTARIA MUNICIPAL Nº 10/2020

 De 03 de dezembro de 2020

“Nomeia membros que irão compor equipe de transição de governo”

O Prefeito Municipal de Oratórios/MG, no uso de suas atribuições legais, pela presente

Resolve:

Art.1º - Nomear os integrantes abaixo relacionados, para proceder o levantamento da situação

administrativa municipal, devendo promover a coleta, guarda e análise de todos os documentos

necessários a emissão de relatório conclusivo sobre as informações extraídas da respectiva documentação,

encaminhando ao atual e futuro mandatário.

INDICADOS PELO ATUAL GESTOR

Nivaldo Vieira da Silva Júnior
Geovani da Silva Domingos
Viviane Aparecida Salgado

INDICADOS PELO PREFEITO ELEITO

Francis de Moraes Martins
Rosemary Alves de Paula
Elias de Paula Andrade

Art.2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre e cumpra-se.

Oratórios, 03 de dezembro de 2020.

______________________________
Elias Nilton Teixeira
Prefeito Municipal